Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2014 года

	N
	964

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района № 21 от 18.01.2010 года «О создании коллегиального органа по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского района от 18.01.2010 года № 21 «О создании коллегиального органа по вопросам организации отдыха и оздоровления детей» следующие дополнения:
1.1. Ввести в состав коллегиального органа по вопросам организации отдыха и оздоровления детей» следующие изменения:
- Миронову Галину Ивановну, директора ГКУ НО «УСЗН Дивеевского района (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района по социальным вопросам Мурееву Т.И.

Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.

PAGE